关于2020年成人学士学位外语水平全省统考报名
工作的补充通知

各办学单位、各位在校生:
经广东省考试院同意，参加2020年成人学士学位外语水平全省统考的我校成人本科（含成人教育、网络教育、自学考试）考生除在华南理工大学考点进行考试外，部分校外办学单位的考生可选择就近在佛山科学技术学院等4个校外考点（具体见附件：各校外考点相关信息）参加考试。现将有关注意事项通知如下：
1.报名时间：2020年9月8日9：00-10日17：00；考点学校审核时间：2020年9月7日-11日；网上缴费截止日期：2020年9月14日；打印准考证时间：2020年11月2-7日；考试时间：2020年11月7日（星期六）9:00至11:00。
报名网址：https://www.eeagd.edu.cn/crxwwy
[bookmark: _Hlk50035048][bookmark: _Hlk49442666]报名方法：学生在规定时间登录报名网址，按提示进行填报相关信息，认真核对学校、专业、姓名等信息正确后，并通过微信小程序拍照上传。网上报名成功后，等待审核。请考生自行关注审核状态。具体报名流程及注意事项请查看《广东省2020年成人高等教育学士学位外国语水平统一考试报考公告》。
2.根据广东省物价局、广东省财政厅粤价函〔2009〕186号文件的规定，成人本科学士学位外语水平全省统考考试费按每位考生120元收取。考点审核通过后，考生以网上缴费方式缴纳考试费。
3.校外考点只接纳报考语种为“英语”的考生。

[bookmark: _GoBack]附件： 各校外考点相关信息

 华南理工大学继续教育学院
                                     2020年9月3日
附件：各校外考点相关信息
	序号
	考点名称
	考点院校
	院校地点
	办学单位（学习中心）

	1
	华南理工大学佛山考点
	佛山科学技术学院
	地点： 佛山科学技术学院江湾校区孔安道303室（佛山市禅城区江湾一路18号）
联系电话：0757-83966766
考试地点：以准考证为准
	1.佛山华粤培训学校（成人、网络、自考）
2.佛山市三水光明远程教育中心（网络）
3.学道培训中心（佛山）（网络）
4.佛山市顺德区北滘职业技术学校（网络）
5.佛山市顺德区容桂成人文化技术学校（网络）
6.佛山市顺德区中等专业学校（网络）
7.佛山市禅城区中科教育培训中心（网络）
8.佛山市高明区红玫瑰职业培训学校（网络）
9.佛山职业技术学院（自考）
10.广东东软学院（自考）
11.广东环境保护工程职业学院（自考）
12.广州工商学院三水校区（自考）
13.广东轻工职业技术学院南海校区（自考）
14.顺德职业技术学院（自考）

	2
	华南理工大学肇庆考点
	肇庆学院
	地点：肇庆学院主校区第一教学楼
联系电话：0758-2711290
考试地点：以准考证为准
	1.肇庆市端州区成人网络教育培训中心（网络）
2.广东工商职业技术大学（自考）
3.罗定职业技术学院（自考）
4.广东信息工程职业学院（自考）

	3
	华南理工大学韶关考点
	韶关学院（校本部）
	地点：韶关市浈江区大学路288号 韶关学院校本部
联系电话：0751- 8617565
考试地点：以准考证为准
	1.韶关粤北学习中心（网络）
2.广东松山职业技术学院（自考）

	4
	华南理工大学湛江考点
	广东医科大学（湛江校区）
	地点：广东医科大学湛江校区—继续教育学院办公室内（行政办公楼13楼1302室/1304室
联系电话：0759-2388425/2388426
考试地点：以准考证为准
	1.茂名职业技术学院（自考）
2.阳江职业技术学院（自考）
3.广东茂名幼儿师范专科学校（自考）
4.广州科技职业技术大学滨海校区（自考）